
UCHWAŁA Nr  XXIV/213/16 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie: pomocy finansowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, 1579) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2016 r. poz 1870) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego      
w celu realizacji przez Województwo Planu Cyfrowego 2025 dla Warmii i Mazur, polegającego na rozwoju 
społeczeństwa informacyjnego, w tym na utrzymaniu oraz rozwoju infrastruktury powstałej w ramach 
przedsięwzięcia pt. „Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo warmińsko-mazurskie”. 

 
§ 2. Na cel wymieniony w § 1 przeznacza się kwotę 2.476,32 zł. (słownie: dwa tysiące czterysta 

siedemdziesiąt sześć złote 32/100 ). 
 
§ 3. Szczegółowe zasady i terminy przekazania pomocy finansowej określi umowa zawarta z Województwem 

Warmińsko-Mazurskim. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


